
s ÄLDREFÖRVALTNINGEN 
STABEN 
 

TJÄNSTEUTLÅTANDE
DNR 163/2007

DPLNR 420
SID 1 (2)

2007-06-04
 

106 64 Stockholm. Telefon 08-508 36 203 
 
Besöksadress Swedenborgsgatan 20 B, 1 tr www.stockholm.se 

Handläggare: Staffan Halleskog 
Telefon: 08-508 36 203 
 

Till 
Äldrenämnden 
den 19 juni 2007  

Delegation av beviljande av bidrag till frivilliga 
organisationer/föreningar för äldre  

 
 
 
Äldreförvaltningens förslag till beslut 
 

Äldrenämnden beviljar förvaltningschefen att godkänna utbetalning till frivilliga 
organisationer/föreningar för äldre till ett belopp om högst 100 tkr.  
 
 
 
 
Gunnel Rohlin 
direktör 
 
 
 

Sammanfattning 
Äldrenämnden beslutar om bidrag till frivilliga organisationer/föreningar som har 
verksamhet för äldre personer.  
 
Äldreförvaltningen föreslår att äldrenämnden delegerar till förvaltningschefen  beviljande 
av bidrag till frivilliga organisationer/föreningar om högst 100 tkr. Denna delegation 
avser endast beviljande av extra bidrag till frivilliga organisationer/föreningar som redan 
erhåller bidrag från äldrenämnden. Exempel på detta är att efter organisationen/föreningen 
lämnat in ansökan om verksamhetsbidrag för kommande år omständighet som var okänd 
t.ex. hyreshöjning inte beaktats vid fastställande av verksamhetsbidraget för året. 
 
Alla nya ansökningar om bidrag för nya verksamheter ska även framledes beviljas av 
äldrenämnden. 

 
Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts av äldreförvaltningens stab. 
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Bakgrund 
Äldrenämnden beslutar om bidrag till frivilliga organisationer/föreningar som har 
verksamhet för äldre personer.  
 
Bidragen kan vara verksamhetsbidrag, projektbidrag eller start- och introduktionsbidrag. 
Äldrenämndens bidrag ska utgöra stöd för att täcka organisationers kostnader utöver egna 
insatser eller utgöra del av kostnaderna med andra bidragsgivare eller andra 
inkomstskällor. 
 
Verksamhetsbidraget beviljas för ett år i taget, med hänsyn till den kommunala 
budgetordningen, men ska uppfattas som långsiktigt. 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att äldrenämnden delegerar till förvaltningschefen vissa beslut om 
bidrag till frivilliga organisationer/föreningar för äldre. Detta gäller för organisationer 
som redan tidigare erhåller bidrag från äldrenämnden.  
 
Den delegation förvaltningen föreslår är när det är omständigheter som organisationerna 
vid ansökan av kommande års ansökan om verksamhetsbidrag inte hade vetskap om. 
Ansökan om verksamhetsbidrag för 2008 har organisationerna inkommit med under maj 
månad 2007. Exempel på omständighet som kan innebära en justering under 
verksamhetsåret är att efter det att ansökan inlämnats har organisationen blivit aviserad 
hyreshöjning för kommande år. Äldreförvaltningen har vid beräkning av föreningars 
bidrag tagit stor hänsyn till vad den faktiska hyran är. Delegationen är av administrativ art 
då det gäller en teknisk justering av bidrag för verksamheter som äldrenämnden redan 
beviljat bidrag till. Förvaltningen föreslår vidare att delegationen om beslut av bidrag 
maximeras till högst 100 tkr. Beslut om extra medel överstigande 100 tkr under 
verksamhetsåret beslutas av äldrenämnden. 
 
Alla nya ansökningar om bidrag för nya verksamheter från frivilliga 
organisationer/föreningar ska beslutas även fortsättningsvis av äldrenämnden. 
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